様式第１号（第４条関係）

消火栓用ホース格納箱整備申請書

                               平成  年  月  日

 猪名川町長 様

                     住    所

                     団 体 名

                     代表者名

  平成  年度において、消火栓用ホース格納箱整備について整備を希望するので消火栓用ホース

格納箱整備実施基準第４条の規定に基づき、次のとおり申請します。なお、消火栓用ホース格納箱

の設置において、工事が必要である場合の費用は当方で負担いたします。

記

配置場所又は消火栓番号

物 品 名 数 量

消防用ホース 本

消火栓開閉バルブキー 本

管そう 本

筒先

ノズル 本

コンクリート台付 基

コンクリート台なし 基ホース格納箱

コンクリート台のみ 脚